https://speisekarte.menu
Hindenburgstr. 21, 86609 Donauworth, Bavaria, Germany, Donauwdrth
(+49)90620636138 - https:/lwww.cafe-lakami.de/
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Die Speisekarte von Cafe la Kami ’s aus Donauwérth beinhaltet 20 Speisen. Im Durchschnitt kosten Speisen
oder Getrdnke auf der Karte ca. 4 €. Die Kategorien kénnen auf der Speisekarte unten eingesehen werden,
und hier findest Du alle 20 MenUls und Getranke auf ihrer Speisekarte. In diesem Restaurant kannst Du
appetitliche vegetarische Speisen essen, bei denen kein tierisches Fleisch oder Fisch verarbeitet wurde, an
der Bar kannst Du auch bei einem kiihlen Bier oder anderen alkoholischen und nicht-alkoholischen Getrénken
entspannen. Neben si3en Stiickchen, Kuchen und einfachen Snacks gibt es auch kalte und heil3e Getrénke,
am Morgen wird hier ein vielseitiger Brunch angeboten. Im Cafe la Kami wird auf offener Flamme leckeres
Grillgut frisch gegrillt und mit leckeren Beilagen garniert, Diese Sportbar ist ein beliebter Treffpunkt fir
[Gaste], die es geniel3en, die aktuellsten Spiele oder Rennen auf dem grof3en Fernseher zu beobachten,
wahrend sie Essen und Getranke genief3en. AbschlieRend hat dieses Restaurant auch eine umfangreiche
Vielzahl an verschiedenen bereits zubereiteten Gaumenfreuden zu bieten, ebenso bevorzugen die Kunden
des Etablissements die grof3e Vielfalt an verschiedensten Kaffee- und Tee-Spezialitdten, die das Speiselokal
zur Verflgung stellt. Die Raume im Restaurant sind barrierefrei und kdnnen auch mit einem Rollstuhl oder
physiologischen Behinderungen genutzt werden. Die Speisekarte des Lokals ist auch fur Vegetarier geeignet,
denn es gibt Gerichte bei denen vollstandig auf Fleisch verzichtet wird, Morgens kannst Du Deinen Tag mit
einem wohlschmeckenden Friihstiick beginnen. Reserviere Deinen Tisch einfach online, damit Du vor Ort
nicht warten musst, oder ruf fir eine Reservierung einfach dort an, die Nummer ist (+49)90620636138.




Cafe la Tiami Speisekarte

Nachapeisen

BUTTERCROISSANT $1.1
fllkoholfreie getriinke
FRISCHGEPRESSTER $4.3
ORANGENSAFT

Brotzeiten

BREZE $1.1
Bagels und ciabatias
MARMELADE $1.1

Etrawunsch

BUTTER, HONIG, NUTELLA

Frithatiick tiialich bis 14 uhr

MEDITERRANES FRUHSTUCK $8.7
() [ ]

Pizza family - ¢ 40 cm

ALLES KASE $9.8

Jetzt geht's um die worscht

FUR DIE KLEINEN

SEMMEL
DREI RUHEI

fingebot

EIN WEICHEI

NATURJOGHURT MIT MUSLI UND
FRISCHEM OBSTSALAT

FRISCHGEPRESSTER SAFT DES
TAGE

JEDEN TAG FRUHSTUCK
BAMERIKANISCHES FRUHSTUCK
SPORTLICHER START

BROT MIT ALLERLEI

EINEN AN DER WAFFEL
HERZHAFTER SEPP

SUSSE AMELIE

$2.2

$1.1
$4.3

$1.1

$5.4

$4.3

$8.7
$7.6
$9.8
$8.7
$3.3
$2.2
$2.2



Cafe la Tiami Speisekarte

Cafe la Tiami

Hindenburgstr. 21, 86609
Donauworth, Bavaria, Germany,
Donauwdrth

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:




